
DEBAKO UDALAREN AURREKONTU LABURPENA 2016

SARRERAK GASTUAK
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A.- Eragiketa arruntak

Zuzeneko zergak
Zeharkako zergak
Tasak eta beste sarrerak
Transferentzia arruntak
Ondare-sarrerak

Eragiketa arruntak guztira

B.- Kapital eragiketak

Inbertsio errealen besterentzea
Kapital-transferentziak
Aktibo finantzarioen aldaketak
Pasibo finantzarioen aldaketak

Kapital eragiketak guztira
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3.683.299
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A.- Eragiketa arruntak

Pertsonalaren ordainsariak
Ondasun arrunten erosketak
Interesak
Transferentzia 
Ondare-gastuak

Eragiketa arruntak guztira

B.- Kapital eragiketak

Inbertsio errealal
Kapital-transferentziak
Aktibo finantzarioen aldaketak
Pasibo finantzarioen aldaketak

Kapital eragiketak guztira

2.011.959
2.975.260

24.300
1.664.459

6.675.978

86.090

6.000
318.208

410.298
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Sarrerak guztira 7.086.276 Gastuak guztira 7.086.276


